
Uchwała Nr XXXII/735/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 25 października 2001 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr II/36/98 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 19 listopada 1998r. w sprawie powołania 
stałych Komisji Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
Działając na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 1996r. 
Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami) na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej -  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala:  
  

1. Dokonać zmian w uchwale Rady Miejskiej Nr II/36/98 z dnia 19 listopada 1998r. w sprawie powołania 
stałych Komisji Rady Miejskiej w Gliwicach w ten sposób, że w pkt.6:  
- wykreślić Radnego Michała Jaśnioka - ze składu osobowego Komisji ds. Rodziny i Pomocy Społecznej, 
- dokooptować Radnego Michała Jaśnioka do składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


